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LVI-ala palkitsi vuoden oppilaitoksen ja kouluttajayrityksen

Oulun kulttuurin ja tekniikan oppilaitos palkittiin Helsingissä keskiviikkona 29.9.2004
käynnistyneillä Finnbuild-messuilla LVI-alan vuoden oppilaitoksena. Yrityssarjan
kouluttajapalkinnon sai AX-Suunnittelu Tampereelta.

-Kiristynyt työvoimakilpailu ei näy selvästi yhden ihmisen tai yrityksen tasolla. Toimialatasolla muutos
näkyy koulutuspaikkojen vajaatäyttönä, palkkaliukumina sekä palvelujen heikkona saatavuutena. LVI-ala on
tyytyväinen oppilaitosten tämän vuoden hakutuloksiin, mutta yhden vuoden onnistuminen ei riitä. Suuri
eläkepoistuma ja kasvava markkinapotentiaali pitävät yllä tarvetta houkutella uusia työntekijöitä alalle, totesi
LVI-Keskusliiton toimitusjohtaja Ari Luukko Finnbuild-messujen avajaisten yhteydessä pidetyssä
palkitsemistilaisuudessa.

Oulun kulttuurin ja tekniikan oppilaitoksen talotekniikkaosastolle ensisijaisesti hakeneiden määrä kasvoi
vuoden 2004 yhteishaussa edellisestä vuodesta 56 prosenttia. Jokaista aloituspaikkaa tavoitteli yli kaksi
hakijaa. Talotekniikkaosasto on lisännyt alan koulutuksen vetovoimaa järjestämällä opo-opettajille ja
oppilaille tilaisuuksia, osallistumalla messuille sekä tuottamalla dvd- ja muuta esittelymateriaalia.

Osaston opettajista puolet on ollut työelämän palveluksessa vielä neljä vuotta sitten. Opetuksen,
yritysmaailman ja lvi-alan järjestöjen yhteistyö on vilkasta. Oppilaitokseen kehitetään kuntayhtymän avulla
LVI-laboratorio-hanketta. Tavoitteena on rakentaa moderni LVI-alan koulutusympäristö. Projektissa ovat
mukana kaikki Oulun talousalueen merkittävät LVI- ja kiinteistöalojen yritykset.

Yrityssarjan kouluttajapalkinnon sai tamperelainen AX-Suunnittelu. Sen koulutusjärjestelmään kuuluvat
koulutustapahtumia järjestävä AX-University ja erillinen ATK-koulutusorganisaatio. Yrityksessä järjestetään
englannin kielen opetusta, erikoiskursseja ja ekskursioita. Työntekijöitä sisäänajetaan mestari-kisälli-
työpareissa. Asiakkaille järjestetään asiantuntijaseminaareja vähintään kerran vuodessa. AX-Suunnittelun
palveluksessa on lähes jatkuvasti opiskelijoita kesätöissä, lopputyöntekijöinä tai työharjoittelussa. Yrityksen
henkilöstöä on Tampereen ammattikorkeakoululla ja Tampereen teknillisessä yliopistossa sivutoimisina
talotekniikan opettajina.

Kunniamaininnan alan koulutuksen kehittämisestä sai Rakennusliiton entinen jaostosihteeri Christer Hägg.
Oppilaitossarjan palkintoraadissa oli opetusviranomaisten, yritysten, ammattikoulujen sekä LVI- ja
rakennusalan järjestöjen edustus.
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